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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 28,63 m2,

NOWE WARPNO

Cena 179 000 zł

Mieszkanie 3 pokojowe położone w samym sercu Nowego Warpna
Mieszkanie o powierzchni użytkowej 28,63 m2, po podłodze około 55 m2, wysokość pomieszczeń 2,05m-2,10m
Na powierzchnię mieszkania składają się:
* 3 pokoje (w tym dwa pokoje przejściowe)
* kuchnia (przejściowa)
* łazienka z wc
Mieszkanie ogrzewane piecami kaflowymi, woda ogrzewana elektrycznym przepływowym podgrzewaczem wody.
Kamienica, w której znajduje się mieszkanie, ma wymieniony dach i nową elewację. Klatka schodowa do remontu.
Bardzo niskie koszty utrzymania: podatek od nieruchomości wynosi około 150 zł/rok, pozostałe koszty to opłata



BRO-WIE Nieruchomości
ul. Mazurska 18/2

603 851 827
biuro@browie.pl

za energię elektryczną, gaz (z butli) oraz opał.
W pobliżu znajdują się: ratusz, sklepy, szkoła, punkty gastronomiczne, plaża.
Zapraszam na prezentacje

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC22458 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 179 000 PLN

Cena w EURO 41 439 € Cena w USD 44 965 $

Cena za m2 6 252 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina NOWE WARPNO Miejscowość NOWE WARPNO

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica pl. Zwycięstwa

Powierzchnia całkowita 28,63 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard DO REMONTU Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter 1

Źródło c.w. INNE Ogrzewanie PIEC

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Nr Licencji 10321

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


